
11 JANVIER - 3 MAI

CÉLÉBRATION
DE

Visites du 
06/01 au 01/04/20

53€
(1)

VALABLE AUSSI PENDANT
LES VACANCES SCOLAIRES

Rappel prix publics des Billets 1 Jour / 2 Parcs  
à l’entrée des Parcs Disney® :  

Adulte : 107€ - Enfant (3-11 ans inclus) : 100€(2).

TARIF UNIQUE
jusqu’à 50% d’économies(2)

Billet spécial 
1 Jour / 2 Parcs

NOUVEAU

Offre soumise à conditions. Voir au verso.



1 JOUR / 1 PARC

62€ 87€

57€ 80€77€ 100€

82€ 107€

1 JOUR / 1 PARC1 JOUR / 2 PARCS 1 JOUR / 2 PARCS

BILLETS
OFFRE SPÉCIALE

Pour une visite 
du 6 janvier au 1er avril 2020

BILLETS NON DATÉS
C.S.E. & COLLECTIVITÉS(3)

Valables 12 mois

PRIX PUBLICS À L’ENTRÉE
DES PARCS DISNEY(2)

Adulte

Enfant 
(3-11 ans inclus) TARIF UNIQUE

1 JOUR / 2 PARCS

53€(1)

BILLET SPÉCIAL 1 JOUR / 2 PARCS 53€(1) TARIF UNIQUE
Détail de l’offre : ventes du 25 septembre 2019 au 31 mars 2020 - Visites du 6 janvier au 1er avril 2020

PRIVILÈGES POUR VOUS 

AVANTAGES POUR VOS BÉNÉFICIAIRES

SIMPLE & PRATIQUE 
• Un tarif unique Adulte / Enfant pour une gestion des stocks simplifiée
• Un service de billetterie en ligne : gratuit, sans minimum de commande,  

pour des réservations jusqu’à la dernière minute

RASSURANT
• Un service commercial et une centrale de réservation dédiés
• Remboursement des invendus à hauteur de 20% au-delà  

des 20 premiers billets(4)

BONS P�NS
• Proposez le meilleur prix pour profiter d’un billet 

1 Jour / 2 Parcs à cette période
• Recevez vos billets gratuitement à partir de 20 billets,  

en les commandant avant le 11 mars 2020

DE � NOUVEAUTÉ
• L’opportunité de profiter de la Célébration de La Reine des Neiges  

du 11 janvier au 3 mai 2020 dans les 2 Parcs Disney®
• L’occasion de célébrer Les Légendes de la Force, Une Célébration Star Wars, 

du 11 janvier au 15 mars 2020 dans le Parc Walt Disney Studios®

FLEXIBLE & PRATIQUE
• Billet période qui permet de venir à la date de leur choix entre le 6 janvier  

au 1er avril 2020
• Billet sans date de restriction et valable pendant toutes les vacances scolaires

• Un billet pour les 2 Parcs Disney® pour ne pas avoir à choisir et en découvrir 
la magie dans la même journée

COMMENT RÉSERVER ?

(1) Offre réservée aux C.S.E. et Collectivités. Tarif unique Adulte / Enfant de 3 à 11 ans inclus. Entrée gratuite pour les moins de 3 ans le jour de la visite. Billet valable 1 Jour du 6 janvier au 1er avril 2020 et donnant accès aux 2 Parcs Disney® dans la limite de leur capacité. Offre non cumulable avec d’autres offres ou réductions. (2) Avec cette 
offre, économisez jusqu’à 50% par rapport au prix du Billet 1 Jour / 2 Parcs vendu à l’entrée des Parcs Disney® et valable pendant 12 mois (prix des billets à l’entrée des Parcs Disney valables du 7 novembre 2019 au 1er avril 2020 sauf du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020.). (3) Tarifs valables du 7 novembre 2019 au 1er avril 2020. (4)  Voir 
conditions de l’offre sur notre brochure groupe ou sur le bon de commande de l’offre. ©Disney - Euro Disney Vacances SAS - Siren 383 850 278 - RCS MEAUX - Capital Social 1 185 978 998,36 € Siège social : 1 rue de la Galmy, 77700 Chessy IM077100030 - Euro Disney Associés S.A.S Licences ES n°1-1118616 à 1-1118630 ; 2-1118631 et 
3-1118632. Impression Comeback.

• Pour un minimum de 20 billets : utilisez le bon de commande jusqu’au 11 mars 2020 ou contactez notre service réservations groupes au 01.60.30.30.00 ou dlp.grps@disneylandparis.com
• Pour moins de 20 billets : via la billetterie en ligne jusqu’au 31 mars 2020 sur le site http://collectivite.disneylandparis.fr/rubrique “Vos outils en ligne”

COMMENT COMMUNIQUER ? 
Retrouvez tous les supports de communication sur votre site C.S.E. & Collectivités : http://collectivite.disneylandparis.fr/ 

ou contactez votre commercial pour recevoir plus de supports : dlp.service.commercial@disney.com ou 01.64.74.51.00

Valables 12 mois




